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ПРИЈАВА ЗА стручно обучено лице – Консултант заради стручна помош и поддршка на индивидуалните земјоделски производители од Струмица и Василево како дел од работата и функционирањето на Регионалниот (Меѓуопштинскиот центар за предприемништво и поддршка на земјоделството, Струмица-Василево) кој функционира на територија на  Општина Струмица за 2024 година, поточно Регионален центар за одржлив развој во Општина Струмица, во трите области:
1. Едукација на индивидуални земјоделски производители за користење на стандардизиран семенски и саден материјал;
2. Промоција на можностите за органско производство на одредени земјоделски култури;
3. Едукација на индивидуалните земјоделски производители за влијанието на климатските промени;

	1.
	Име  на кандидатот/апликантот
	

	2.
	Адреса и место на живеење
	

	3.
	Степен на образование
	

	4.
	Контакт телефон на кандидатот/апликантот
	

	5.
	e- mail адреса  на  кандидатот/апликантот
	

	6.
	Кратко портфолио / автобиографија-CV на  кандидатот/апликантот
	

	8.
	Заокружете ја соодветната опција

	а) без искуство  на работа и делување во  област на земјоделството
б) помалку од 5 години искуство
в) помалку од 10 години искуство
г) повеќе од 10 години искуство 



	9.
	Заокружете ја соодветната опција
	а) работа на проекти од областа на ЛЕР-земјоделството финансирани од општината
б) работа на проекти од областа на ЛЕР-земјоделието, заштита на животната средина, финансирани од домашни и меѓународни извори на финансирање
в) активен член - волонтер во организации(домашни или странски) од областа на локалниот економски развој –земјоделството и заштита на животната средина

	10.
	Дали во досегашното ваше работење сте имале искуство(обуки) за работа или оперирање со дигитални веб платформи како современи апалтки за напредок на локалната заедница

	ДА            НЕ

	11.
	Доколку на претходното прашање одговоривте со „да“, наведете како и преку кои проекти се одвивало тоа  
	

	12.
	Дали имате практично искуство за  работа со други релевантни чинители(правни субјекти-организации  или центри и поединци)  во бараната област на деливање
	ДА            НЕ

	13.
	Доколку на претоходното прашање одговоривте со „да“, наведете во каков тип и облик било тоа, за какви  активности се работи, односно сте учествувале и од кој биле организирани?
	

	14.
	Која е вашата мотивација да се пријавите на овој Јавен повик  за    избор на  стручно обучено лице  заради стручна помош и поддршка на индивидуалните земјоделски производители од Струмица и Василево како дел од работата и функционирањето на Регионалниот (Меѓуопштинскиот центар за предприемништво и поддршка на земјоделството, Струмица-Василево) кој функционира на територија на  Општина Струмица за 2024 година, поточно Регионален центар за одржлив развој во Општина Струмица, во трите области:
1. Едукација на индивидуални земјоделски производители за користење на стандардизиран семенски и саден материјал;
2. Промоција на можностите за органско производство на одредени земјоделски култури;
3. Едукација на индивидуалните земјоделски производители за влијанието на климатските промени;


	15.
	Дадете краток и јасен наративен опис на активности по трите посебни теми со претпоставен буџет
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